80 Fuel Tank Assambly KGE1000Ti07400 | 63 Motor Assembly KD(M)10(A}-02000 |  §1 Control Panel Assembly IG1000RE-13100




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 240001 DAEKSEL VED UDST@DNING LID

2 1 240002 GUMMIPAKNING RUBBER PACKING

3 4 413649 MONTERINGSCLIPS CLIPS

4 1 240004 SIDE DAKSEL SIDE CAP

5 2 291215 SKIVE WASHER

6 2 240005 SKRUE M6 X 20 SCREW M6 X 20

7 1 240006 D/ZAEKSEL V. TAENDRGZR LID

8 2 90102307 PLANSKIVE M4 FACE PLATE M4

9 1 240181 BENZINLAG KOMPLET TANK LID

10 1 240009 GUMMIAFDZAKNING RUBBER COVERING

11 1 240010 OPHANG SUSPENSION

12 2 240011 BOLT M6X105 BOLT M6X105

13 2 240127 FLANGEBOLT SORT MED COLLAR BOLT M5X25
LILLE HOVED M5X25

14 1 240013 DAKSEL V. PANEL LID

15 1 413650 D/ZEKSEL INDSUGNING LID

16 5 401189 FLANGEBOLT GUL M5.15 COLLAR BOLT M5.15

17 1 240017 TANKFILTER FUEL FILTER

18 1 413652 BRANDSTOFTANK FUEL TANK

19 1 413653 FILTER FILTER

20 1 240020 SLANGE KLEMME HOSE

21 1 240021 BRANDSTOFSLANGE FUEL HOSE

22 2 240022 KLEMME @7 CLAMP

23 1 240023 BOLT M6X16 BOLT M6X16

24 6 402703 PLADESKRUE M4.2X13 PLATE SCREW M4.2X13

25 1 240025 BRANDSTOFHANE FUEL COCK

26 1 240026 BRANDSTOFSLANGE FUEL HOSE

27 1 413654 STATOR STATOR

28 3 240028 KLEMME @9 CLAMP

29 4 90102307 PLANSKIVE M4 FACE PLATE M4

30 1 240030 VACCUM FUEL PUMP
BRANDSTOFPUMPE

31 1 413656 BUNDPLADE PLATE

32 2 413657 AKSEL AXLE

33 2 413658 DAMPER MUFFLER

34 1 413659 AVR AVR 2 KW - 1 PHASE

35 2 411028 HESTESKOSIKRING RUSTFRI | STAINLESS HORSESHOE
9.0 FUSE 9.0

36 3 411204 FLANGEBOLT M6X15 COLLAR BOLT M6X15

37 1 240037 BESKYTTELSESD/AEKSEL LID

38 1 240038 GUMMIOPHAENG RUBBER SUSPENSION

39 4 411188 FLANGEBOLT RUSTFRI STAINLESS COLLAR BOLT
M4X16 M4X16

40 1 240040 OPHAENG SUSPENSION

41 1 240041 SIDE DAKSEL (VENSTRE) SIDE CAP

42 1 413651 CLIPS CLIPS

43 4 240043 FOD HOLDER

44 4 411204 FLANGEBOLT M6X15 COLLAR BOLT M6X15

45 1 413660 INSTRUMENTPANEL INSTRUMENT PANEL

46 1 240046 DREJEKONTAKT SWITCH

47 1 240047 SKRUE SCREW




POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

48 1 240048 BESLAG FOR HANDTAG BRACKET

49 3 291249 SKRUE M5 X 12 SCREW M5 X 12

50 1 413661 STIK CONNECTOR

51 1 240051 DAKSEL FOR MOTOR LID

52 1 240052 BOLT M6 BOLT M6

53 1 413662 PLADE PLATE

54 1 413663 MICRO SWITCH MICRO SWITCH

55 1 413664 MONTERINGSBESLAG MOUNTING BRACKET

56 4 413665 B@S BUSHING

57 413655 ROTOR ROTOR

58 1 413666 INSTRUMENTPANEL INSTRUMENT PANEL
KOMPLET

59 4 410950 LASEM@TRIK RUSTFRI A4 M4 | STAINLESS LOCKING NUT M4

60 4 410967 FLANGEM@TRIK RUSTFRI A4 | STAINLESS COLLAR NUT M4
M4

61 4 240039 BOLT M5X20 BOLT M5X20

62 5 90102308 PLANSKIVE M5 - 5.3X16X1 FZ | FACE PLATE M5 - 5.3X16X1

FZ

63 1 413667 ROTOR KOMPLET ROTOR

64 1 411196 FLANGEBOLT RUSTFRI STAINLESS COLLAR BOLT
M5X20 M5X20

65 1 413668 DC STIK 12 V CONNECTOR

66 1 413669 KONTAKT SMART THROTTLE | SWITCH

67 1 413670 TRIGGER TRIGGER

68 5 411195 FLANGEBOLT RUSTFRI STAINLESS COLLAR BOLT
M5X15 M5X15

69 1 413671 SVINGHJUL FLYWHEEL

70 1 240031 BRANDSTOFSLANGE FUEL HOSE

71 2 291215 SKIVE WASHER

72 1 413672 DAEKSEL UDST@DNING LID

73 1 240149 ENSRETTER RECTIFIER

74 2 90102195 FJEDERSKIVE M6 FZ SPRING COLLAR M6 FZ

75 1 90102308 PLANSKIVE M5 - 5.3X16X1 FZ | FACE PLATE M5 - 5.3X16X1

FZ

76 413673 T/ENDING IGNITION

78 411197 FLANGEBOLT RUSTFRI STAINLESS COLLAR BOLT
M5X25 M5X25

79 1 413674 DAEKSEL LID

80 1 413675 BRANDSTOFTANK FUEL TANK

81 1 413666 INSTRUMENTPANEL INSTRUMENT PANEL

KOMPLET







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 4 240082 BOLT M5X20 BOLT M5X20

2 1 413676 VENTILDAKSEL VALVE COVER

3 1 413677 DAEKSEL LID

4 4 292420 BOLT 3X15 BOLT 3X15

5 2 413678 MJTRIK NUT

6 2 413679 VIPPEARM ROCKING LEVER

7 2 413680 JUSTERINGSSKRUE ADJUSTMENT SCREW

8 1 413681 AKSEL AXLE

9 2 240216 VENTILJUSTERING VALVE

10 2 KG55-01027 VENTIL FIJEDER VALVE SPRING

11 1 413682 PAKDASE OIL SEAL

12 1 240087 PAKNING FOR UDST@DNING GASKET

13 1 413683 CYLINDER CYLINDER

14 3 90102309 PLANSKIVE M6 - 6.5X16.0X1 FACE PLATE M6 - 6.5X16.0X1
FZ FZ

15 1 240106 PIN BOLT KORT PIN

16 5 90100660 STALM@TRIK 8.8 M5 FZ STEEL NUT M5 FZ

17 1 413684 ANDER@R BREATHER TUBE

18 4 401140 FLANGEBOLT MED COLLAR BOLT M5X16 FZ
KRYDSKAERYV M5X16 FZ

19 1 413685 DAEKSEL LID

20 4 240214 STEMPELRING (1) PISTON RING

21 2 413686 SEPERATOR SEPERATOR

22 2 240207 AKSEL FOR LOFTER AXLE

23 1 240095 PAKNING GASKET

24 1 240096 VARME SKJOLD HEAT SHIELD

25 1 413687 O-RING 20X1.4 O-RING 20X1.4

26 1 240117 KARBURATOR PAKNING CARBURETTOR

27 2 240094 PINBOLT GUL M5X96 PIN BOLT M5X96

28 1 413688 ANDER@R BREATHER TUBE

29 1 240235 INDSUGNINGSVENTIL INTAKE VALVE

30 1 413689 UDSTYDNINGSVENTIL EXHAUST VALVE

31 1 413690 PAKNING 10X4X0.5 GASKET 10X4X0.5

32 1 413691 TANDHJUL SPROCKET

33 1 413692 KRUMTAPHUS NEDRE CRANKCASE

34 1 413693 AKSEL AXLE

35 1 413694 OLIEPIND OIL DIPSTICK

36 1 413695 PAKNING GASKET

37 1 240121 BRUG 291452 USE

38 1 413696 O-RING 27.5X2.65 O-RING 27.5X2.65

39 2 413697 PINBOLT PIN BOLT

40 4 408715 FLANGEBOLT M5X25 COLLAR BOLT M5X25

41 2 401189 FLANGEBOLT GUL M5.15 COLLAR BOLT M5.15

42 4 401221 FLANGEBOLT GUL M5X50 COLLAR BOLT M5X50

43 2 411199 FLANGEBOLT RUSTFRI STAINLESS COLLAR BOLT
M5X35 M5X35

44 2 90102308 PLANSKIVE M5 - 5.3X16X1 FZ | FACE PLATE M5 - 5.3X16X1

Fz

45 2 90100157 INSEX MED CYLINDERHOVED | INSEX M5X20 8.8 FZ
M5X20 8.8 FZ

46 1 413698 BGS BUSHING







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
1-4+6 3 413699 LUFTINDTAG AIR INTAKE

5 1 413700 LUFTFILTER AIR FILTER

7 2 240065 KLEMME CLAMP

8 1 240066 SLANGE HOSE







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1-3 1 240159 STEMPEL RINGS SAT PISTON

4 1 240161 STEMPEL/ MOTOR PISTON

5 1 240162 KRYDSPIND CROSSHEAD TUBE
6 2 413703 LASERING LOCKING RING
7-10 1 413704 PEJLSTANG KOMPLET MED DIP ROD

OVERFALD







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 240120 PAKNING GASKET

2 1 413705 KARBURATOR KOMPLET CARBURETTOR

3 1 413707 PAKNING GASKET

4 1 413708 LUFTINDTAG AIR INTAKE

5 1 413709 BESLAG BRACKET

6 1 413710 STEP MOTOR MOTOR

7 1 413711 HAETTE HOOD

8 2 410480 SATBOLT 8.8 M3X10 FZ SET BOLT M3X10 FZ
9 2 410484 SATBOLT 8.8 M4X10 FZ SET BOLT M4X10 FZ
10 1 413712 DYSE NOZZLE

11 1 413713 CHOKERARM CHOKE LEVER

12 1 413705 KARBURATOR KOMPLET CARBURETTOR







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

H 1 240072 REKYLSTARTER RECOILSTARTER

12 3 90102308 PLANSKIVE M5 - 5.3X16X1 FZ | FACE PLATE M5 - 5.3X16X1
Fz

13 3 401189 FLANGEBOLT GUL M5.15 COLLAR BOLT M5.15







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 413714 MANIFOLD MANIFOLD

2 1 240088 PAKNING FOR LYDDZAMPER GASKET

3 1 413715 UDSTYDNING EXHAUST

3-1 1 240091 LYDDAMPER EXHAUST

4 2 290462 FLANGEBOLT M6X55 COLLAR BOLT M6X55

5 1 861017 FLANGEBOLT CROM MED COLLAR BOLT M6X45
LILLE HOVED M6X45

6 1 413716 GNISTFANG SPARK CATCHER

7 1 296009 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M3.5X6.5

M3.5X6.5







M4.2X16

POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 413717 OLIEALARM OIL ALARM

2 2 296051 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M5.5X19
M5.5X19

3 240073 T/AENDSPOLE KOMP. IGNITION COIL

4 413718 T/ANDRZR SPARK PLUGS

5 296029 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M4.2X16







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 90102881 STALBOLT 8.8 M6X12 FZ STEEL BOLT M6X12 FZ

2 1 90102309 PLANSKIVE M6 - 6.5X16.0X1 FACE PLATE M6 - 6.5X16.0X1
FZ Fz

3 1 413719 STARTTRISSE STARTER SPOOL

4 2 401189 FLANGEBOLT GUL M5.15 COLLAR BOLT M5.15

5 1 413720 PALHOLDER RATCHET HOLDER

6 1 240140 MZTRIK SVINGHJUL M10 NUT M10

7 1 240164 NOT HALVCIRKEL M3X4X12 KEY M3X4X12

8 1 413721 KRUMTAP CRANK







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
1 2 240209 STODSTANG PUSH ROD

2 2 240208 VENTIL LOFTER VALVE

3 1 413722 KNASTAKSEL CAMSHAFT

4 1 240210 B@S BUSHING






